



INVEO YATIRIM HOLDİNG AŞ

**SERMAYE PİYASASINDA
FİNANSAL RAPORLAMAYA İLİŞKİN ESASLAR
TEBLİĞİ'NE (II-14.1) İSTİNADEN HAZIRLANMIŞ**

**1 OCAK – 31 MART 2025
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**

1. GENEL BİLGİLER

1.1. SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI

Kayıtlı Sermaye Tavanı : 1.000.000.000 TL (*)

Çıkarılmış Sermaye : 1.000.000.000 TL

(*) Şirket Yönetim Kurulu'nun 29.11.2024 tarihli toplantısına istinaden, Şirket'in kayıtlı sermaye tavanının 1.000.000.000 TL'den 3.000.000.000 TL'ye çıkarılması ve kayıtlı sermaye tavanı izin süresinin güncellenmesi amacıyla, Şirketimiz esas sözleşmesinin "Sermaye ve Paylar" başlıklı 7. maddesinin tadil edilmesine ilişkin yaptığımız başvuru Sermaye Piyasası Kurulu ve T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından onaylanmıştır. Söz konusu esas sözleşme değişikliği 26.03.2025 tarihli Olağan Genel Kurul'un onayına sunulmuş ve kabul edilmiştir. İlgili Olağan Genel Kurul 14.04.2025 tarihinde tescil ve TTSG'de ilan edilmiştir.

PAY SAHİBİ	PAY TUTARI (TL)	PAY ORANI (%)
ERHAN TOPAÇ	810.239.994,54	81,02
A GRUBU	1.000.000,0	0,10
B GRUBU	809.239.994,54	80,92
GERİ ALINAN PAYLAR	8.458.335,331	0,85
B GRUBU	8.458.335,331	0,85
DİĞER	181.301.670,13	18,13
B GRUBU	181.301.670,13	18,13
TOPLAM	1.000.000.000,0	100

Şirketimizin, 2025 yılı Mart ayı sonu itibarıyla Merkezi Kayıt Kuruluşu AŞ kayıtlarındaki fiili dolaşımdaki pay oranı %18,93'tür.

Şirketimiz tarafından 2019 ve 2023 yıllarında yürütülen geri alım programları ile sahip olunan INVEO paylarının Şirket sermayesine oranı 2025 yılı Mart ayı sonu itibarıyla %0,85'tir.

Şirketimiz, 24 Mart 2025 tarihli yönetim kurulu kararı ile geri alıma konu edilebilecek azami pay sayısının 50.000.000 adet, geri alım için ayrılacak fonun 500 Milyon TL ve geri alım süresinin 3 yıl olduğu bir geri alım programı başlatmıştır. Ayrıca, geri alım işlemlerinin yürütülmesi konusunda Genel Müdürlüğe yetki verilmesi ve geri alım işlemlerinin yapılacak ilk genel kurul toplantısı gündemine alınarak genel kurulda pay sahiplerinin bilgisine sunulması kararlaştırılmıştır. Geri alım işlemlerine ilişkin bilgilendirme 26.03.2025 tarihli Olağan Genel Kurul'a sunulmuş olup söz konusu Genel Kurul 14.04.2025 tarihinde tescil ve TTSG'de ilan edilmiştir.

Şirket Esas sözleşmesinin 12. Maddesi çerçevesinde, A Grubu payların her biri Yönetim Kurulu Üyeleri'nin seçiminde 15 (Onbeş) oy hakkına ve B Grubu payların her biri ise 1 (Bir) oy hakkına sahiptir.

1.2. YÖNETİM KURULU VE KOMİTELER

1.2.1. YÖNETİM KURULU

Şirket Yönetim Kurulu üyeleri, Türk Ticaret Kanunu ve ilgili düzenlemeler gereğince Şirket esas sözleşmesi çerçevesinde 26.03.2025 tarihinde düzenlenen Olağan Genel Kurul'da üç yıl süre ile ve her halükârda yerlerine halefleri seçilinceye kadar görev yapmak üzere seçilmişlerdir.

31.03.2025 tarihi itibarıyla Yönetim Kurulu Üyeleri:

Yönetim Kurulu	Görevi
Erhan Topaç	Yönetim Kurulu Başkanı
Onur Topaç	Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Ahmet Aka	Bağımsız Yönetim Kurulu
Rüya Eser	Bağımsız Yönetim Kurulu
Bora Oruç	Yönetim Kurulu Üyesi

Yeni Türk Ticaret Kanunu'nda Denetim Kurulu ihtiyari olduğu için 26 Mart 2025 tarihinde düzenlenen Olağan Genel Kurul'da Denetim Kurulu üye seçimi yapılmamış olup, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca, belirlenen esaslara uygun olarak, Denetimden Sorumlu Komitenin önerisiyle, Yönetim Kurulu'nun 27.02.2025 tarihli kararı ile 2025 yılı hesap dönemindeki finansal raporların denetlenmesi ile bu kanunlardaki ilgili düzenlemeler kapsamındaki diğer faaliyetleri yürütmek üzere, Reşitpaşa Mahallesi Eski Büyükdere Cad. No:14 Park Plaza Kat:3 İç Kapı No:10 Sarıyer İstanbul adresinde bulunan İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü'nde 561406-0 Ticaret Sicil Numarası ile kayıtlı PKF Aday Bağımsız Denetim AŞ'nin Şirket'in Bağımsız Denetim şirketi olarak 2025 yılı hesap dönemi için seçilmesinin onaylanmasına ilişkin 26.03.2025 tarihli Genel Kurul kararı 14.04.2025 tarihinde tescil edilmiştir.

1.2.2. YÖNETİM KURULU KOMİTELERİ

Yönetim Kurulu Komitelerine ilişkin görev ve çalışma esasları Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda ve www.inveo.com.tr adresinin yatırımcı ilişkileri bölümünde yayımlanarak kamuya açıklanmıştır.

31.03.2025 tarihi itibarıyla Yönetim Kurulu Komite Üyeleri:

Komite	Komite Üyeleri	Komitedeki Görevi	Niteliği	Toplanma Sıklığı
Denetimden Sorumlu Komite	Rüya Eser	Başkan	Bağımsız Üye	Üç ayda bir yılda en az dört defa
	Ahmet Aka	Üye	Bağımsız Üye	
Kurumsal Yönetim Komitesi	Ahmet Aka	Başkan	Bağımsız Üye	Yılda en az iki defa
	Rüya Eser	Üye	Bağımsız Üye	
	Deniz Özer (*)	Üye	İcracı	
Riskin Erken Saptanması Komitesi	Rüya Eser	Başkan	Bağımsız Üye	İki aylık dönemlerde yılda en az altı defa
	Ahmet Aka	Üye	Bağımsız Üye	

(*) SPK II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 11. maddesi çerçevesinde Yatırımcı İlişkileri Müdürü Kurumsal Yönetim Komitesi'nde görevlendirilmiştir.

1.2.3. YÖNETİM KURULU ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE VERİLEN MALİ HAKLAR

1 Ocak – 31 Mart 2025 dönemine ilişkin, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Üst Düzey Yöneticilere sağlanan hak, menfaat ve ücret toplamı finansal tablo dipnotlarında 1.646.335 TL olarak yer almakta olup, söz konusu dipnotlar KAP'ta ve Şirket internet sitesinde yayımlanmaktadır. 26.03.2025 tarihinde düzenlenen Olağan Genel Kurul'da, Genel Kurul tarihini takip eden aybaşından itibaren geçerli olmak üzere, Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin her birine ayda net 50.000 TL ödenmesine ve diğer Yönetim Kurulu Üyeleri'ne ise ücret ödenmemesine karar verilmiştir.

1.2.4. PERSONEL SAYISI

31.03.2025 tarihi itibarıyla, Şirketimiz personel sayısı 20 kişidir (31.12.2024: 20 Kişi). Şirketimizde toplu sözleşme uygulaması olmayıp şirket çalışanlarına sağlanan haklar ilgili mevzuat ve şirket iç düzenlemeleri kapsamındadır.

2. UZUN VADELİ FİNANSAL YATIRIMLAR

Şirketimizin finansal tablolarında finansal yatırımlar gerçeğe uygun değerle gösterilmekte olup, 31.03.2025 tarihi itibarıyla Şirketimiz finansal yatırımları aşağıda sıralanmaktadır:

• Gedik Yatırım Menkul Değerler AŞ

Grubumuzun amiral gemisi Gedik Yatırım, 33 yıllık birikimiyle bireysel ve kurumsal yatırımcılar için, hem Türkiye'de hem de dünya genelinde değer yaratmaktadır. Yatırımcılarına sağladığı yüksek faydayı sürdürülebilir büyüme hedefiyle

harmanlayarak, hizmet verdiği her alanda liderlik yolculuğunu kesintisiz bir şekilde sürdürmektedir.

Gedik Yatırım'ın nitelikli ürün ve hizmet portföyünde geleneksel alım-satım aracılık hizmetleri kapsamında sürekli çeşitlendirdiği çözümler; başta hisse senedi işlemleri olmak üzere, vadeli işlemler, sabit getirili menkul kıymetler ve kaldıraçlı işlemler yer almaktadır. Kaldıraçlı alım-satım işlemlerinde de piyasa yapıcısı olan Gedik Yatırım ayrıca, yatırım danışmanlığı ve portföy yönetimi, kurumsal finansman, portföy aracılığı, varlık yönetimi, kurumsal satış, araştırma hizmetleriyle yatırımcılarının her türlü piyasa koşulunda varlıklarını büyötmelerine yardımcı olmaktadır.

Türkiye'nin sermaye piyasalarındaki en köklü yatırım kuruluşlarından biri olan Gedik Yatırım, yenilikçilik ve sürdürülebilirlik odaklı yaklaşımıyla yatırım dünyasını dönüştürmenin yanı sıra doğa, eğitim ve kadın odaklı projeleriyle topluma katkı sağlamayı da öncelikleri arasında konumlandırmaktadır.

2025 yılı Mart sonu itibarıyla konsolide şube ve irtibat bürosu sayısı 71'e ulaşmış olup 34 ilde faaliyet göstermektedir.

Gedik Yatırım	31.03.2025	31.12.2024	Fark
Gerçeğe Uygun Değer - TL	6.874.150.855	7.874.120.191	(999.969.336)
Pay Oranı - %	84,87%	84,87%	-

• Misyon Yatırım Bankası AŞ

Grubun 30 yılı aşan birikim ve deneyimiyle Şirketimizin de kurucu ortakları arasında yer aldığı Misyon Yatırım Bankası, birikim ve deneyimini bir üst seviyeye taşımak ve Türkiye'nin ihtiyaç duyduğu yatırımların finansmanına katkı sağlamak amacıyla 2021 Aralık ayında kurulmuştur. 2022 Aralık ayında BDDK'dan faaliyet izni almış; 2023 yılında yeni ekonominin öncü bankası olmak ve yatırımı demokratikleştirmek hedeflerini merkeze alarak insan, altyapı ve sürece yönelik hazırlıklarını tamamlamış; 14 Haziran 2023 itibarıyla faaliyetlerine başlamıştır. Misyon Yatırım Bankası 2025 Mart sonu itibarıyla üst yönetiminin 25 yıllık tecrübesi yönetiminde oluşturduğu konsolide 251 kişilik kadrosuyla faaliyetlerini sürdürmektedir.

Faaliyetlerinin başladığı ilk günden itibaren hem bankacılık gerekliliklerini yerine getiren hem de diğer bankalardan ayrışacak yatırımlarını hızlandıran Misyon Yatırım Bankası, dijitalleşen yeni ekonominin gereksinimlerine ve müşterilerin günümüzdeki ihtiyaçlarına yönelik çözümlerini dört ana tema etrafında şekillendirmiştir:

- Saklama Bankacılığı,
- Platform Bankacılığı,
- Servis Bankacılığı,
- Dijital Varlıklar.

Birbirini destekleyen bu temalar, günümüz ve yakın gelecekte finans sektöründeki ihtiyaçları karşılamaktadır.

Benzer dijital platformlarda bulunmayan 1.800 yatırım fonu, gelişmiş fon karşılaştırma araçları ve alışveriş deneyiminde yatırım işlemleriyle myBanka, Türkiye'nin en kapsamlı dijital fon pazarını kullanıcılarla buluşturdu.

Farklı finansal kuruluşların kredi, mevduat, yatırım, sigorta ve ödeme çözümlerini tek çatı altında sunan mybanko, İstanbul'daki ilk noktasıyla faaliyete geçti. Bankalar, portföy yönetim şirketleri, ödeme kuruluşları ve faktoring şirketlerinin katılımıyla kısa sürede geniş bir ekosistem haline gelen mybanko, birey ve işletmelerin finansal hizmetlere erişimini haftanın 7 günü mümkün kılarken, Franchise iş modeli ile yaygınlaşarak Türkiye'de finansal kapsayıcılığa katkı sunmayı hedeflemektedir.

Saklama Bankacılığı'nı stratejik iş alanı olarak belirleyen Misyon Bank'ın Türkiye'nin ilk dijital saklama platformu olarak hayata geçirdiği anakasa, yılın ilk çeyreğinde 12 portföy yönetim şirketine menkul kıymet ve fon saklama hizmeti sunmaya başlamış ve saklanan varlık büyüklüğü 16 Milyar TL'ye ulaşmıştır.

Sermaye piyasalarındaki varlığını derinleştirmek amacıyla, Emir İletimine Aracılık, İşlem Aracılığı, Portföy Aracılığı, Sınırlı Saklama, Genel Saklama, Bireysel Portföy Yöneticiliği, Yatırım Danışmanlığı, En İyi Gayret ve Aracılık Yüklenimi Suretiyle Halka Arza Aracılık Hizmetleri dahil olmak üzere daha önce 9 lisans alan Misyon Yatırım Bankası, Portföy Saklama hizmetlerine ilişkin yetki belgesiyle birlikte bu sayıyı 10'a ulaştırmıştır.

Misyon Yatırım Bankası		31.03.2025	31.12.2024	Fark
Gerçeğe Uygun Değer - TL		1.216.976.682	1.216.976.682	-
Pay Oranı - %		76,99%	76,99%	-

• Inveo Ventures Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı AŞ

Inveo Yatırım Holding olarak, bağlı ortaklığımız Gedik Yatırım ile birlikte, 2022 yılında yüksek gelişim ve küresel büyüme potansiyeline sahip, gelişmiş teknolojik tabanlı ürün ve hizmetler geliştiren girişimlere yatırım yapma amacıyla Inveo

Ventures Giriřim Sermayesi Yatırım Ortaklıđı Ař'yi (Inveo Ventures) kurmuřtur. Bařlangıç sermayesi olarak 65 milyon TL'lik sermaye ile kurulan Inveo Ventures Giriřim Sermayesi Yatırım Ortaklıđı Ař'ye toplam sermayesinin %85'ine tekabül eden 55.250.000 TL ile iřtirak edilmiřtir. Inveo Ventures, gerekleřtireceđi giriřim yatırımlarının yanı sıra; giriřim ve yatırım ekosistemi ve mevcutta yatırım gerekleřtirilen portföy giriřimleri ile holding ve grup řirketleri arasındaki bađı da kuvvetlendirerek, bir deđer köprüřü görevi üstlenmektedir.

Inveo Ventures yatırımları arasında yerli mikromobilité giriřimi HOP, yeni nesil medya ve yayıncılık platformu Aposto, yapay zeka tabanlı ierik üreticisi Novus, yapay zeka tabanlı otonom dijital pazarlama çözümleri sunan Adsby, bulut mutfak ve oklu marka yönetim sistemi üreticisi Mizanplus, zararlı yazılım analizi ve simülasyon teknolojileri geliřtiren Malwation, yapay zeka tabanlı kullanıcı davranıřı analiz ve tahmin platformu B2Metric ve bulut tabanlı iř uygulamasıyla sisteme gelen iř taleplerini tüm servislerin birbiri ile konuřtuđu bir ara katman oluřturarak çözümler sađlayan Retter Teknoloji, eđitim alanında sanal ve bulut tabanlı laboratuvarları VR teknolojileri ile sunan VRLab Academy, yurt ii ve yurt dıřı řirket kurulumları bařta olmak üzere finansal, muhasebesel, vergisel ve hukuksal yönetim süreçlerini dijitalize eden Mükellef, kurumdan kiřiye veya kiřiden kiřiye teknoloji ürünleri bařta olmak üzere eřya kiralama hizmetleri sunan Varsapp, sosyal astroloji uygulaması olan Karma, 0-6 yař arası ocukların geliřim ađlarında ebeveynlerine oyun, aktivite, ipuçları, günlük ve haftalık aktivite önerileri sunan ocuk-ebeveyn uygulaması Kidokit, yapay zeka tabanlı veriye dayalı bir řekilde müřteri ve alıřan deneyimini optimize etmelerine yardımcı olan platform sađlayıcısı Cloud4feed ve dijital menü çözümleri bařta olmak üzere restoran, kafe ve barların süreçlerini yapay zeka tabanlı ve dijital bir řekilde yönetim merkezi haline getiren Finedine bireylerin küçük birikimlerini tematik yatırım fonları aracılıđıyla deđerlendirmelerini kolaylařtıran bir finansal teknoloji platformu Yancep, ekiplerin iř akıřlarını tek bir platformda düzenlemelerine ve verimliliklerini artırmalarına olanak tanıyan kapsamlı bir dijital alıřma alanı sunan liftOS, Yapay zeka destekli tedarik zinciri optimizasyonu sunan RNV.ai yer almaktadır.

řirketimizin 07.03.2024 tarihinde KAP'ta duyurduđu Sadeleřme Planı kapsamında, Inveo Yatırım Holding'in sahip olduđu BV Teknoloji hisseleri 2024 Mart ayında, TURPE GSYO (eski adıyla hiVC)'nin sahip olduđu doğrudan ve dolaylı 11 giriřim řirketi ise 2024 Nisan ayında Inveo Ventures'a devredilmiřtir.

řirketimizin %85'ine sahip olduđu Inveo Ventures'ın 65.000.000 TL olan ıkarılmıř sermayesinin tamamı nakden karřılanmak üzere 150.500.000 TL artırılarak 215.500.000 TL'ye ıkarılması nedeniyle ihra edilecek 150.500.000 TL nominal deđerli paylara iliřkin ihra belgesine onay verilmesi talebinin olumlu karřılandıđı SPK'nın 06.03.2025 tarih ve 2025/13 sayılı bülteninde duyurulmuřtur. Sermaye artırım sürecine iliřkin esas sözleşme deđiřikliđini kapsayan Genel Kurul tescil iřlemleri 17.04.2025 tarihinde tamamlanmıř olup řirketimizin Inveo Ventures'daki doğrudan payı %60,56'ya düřmüřtür.

Inveo Ventures GSYO	31.03.2025	31.12.2024	Fark
Gerçeğe Uygun Değer – TL	521.960.444	521.960.444	-
Pay Oranı - %	85%	85%	-

• Inveo Portföy Yönetimi AŞ

2008 yılında Gedik Portföy Yönetimi AŞ unvanıyla kurulan Şirket, Inveo Yatırım Holding'in yeniden yapılanma çalışmaları kapsamında alınan stratejik kararlar 2021 yılından itibaren faaliyetlerine Inveo Portföy adıyla devam etmektedir. Inveo Portföy, "yatırımcılarının uzun vadeli finansal hedeflerine ulaşmaları için aktif portföy yönetimi ile değer katma" misyonu ile çıktığı yolda 16 senedir gelişmeye, daha da ileri gitmeye devam etmektedir.

Inveo Portföy, varlık yönetimi ve yatırım fonları alanlarında özgün iş modelleri geliştirerek hem bireysel hem de kurumsal yatırımcılara yüksek getirili seçenekler sunmaktadır. Grup şirketleriyle yarattığı sinerji, Inveo Portföy'ü değer zincirinin önemli bir parçası haline getirmektedir. Şirket, klasik ürünlerin yanı sıra kurum ihtiyaçlarına özel çözümlerle de ortak hedeflere katkıda bulunmaktadır. Grup dışı şirketlerle yaptığı iş birlikleriyle serbest fonlarda ve girişim sermayesi yatırım fonlarında pazar payını artırmaktadır.

31.03.2025 tarihi itibarıyla, şirketin yönetiminde bulunan fon sayısı 48'e ulaşmıştır.

Inveo Portföy	31.03.2025	31.12.2024	Fark
Gerçeğe Uygun Değer - TL	170.311.020	170.311.020	-
Pay Oranı - %	100%	100%	-

• Turpe Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı AŞ

Kurulduğu dönemde erken aşama girişimlerin sürdürülebilir iş modelleri geliştirilmesi ve küresel başarılarının artırılması amacıyla kurulan Eski adıyla hiVC, yeni adıyla TURPE GSYO sadeleşme planı sonrası erken aşama teknoloji yatırımlarını Inveo Ventures GSYO'ya devretmiştir. Yeni dönemde yeni kurumsal kimliğiyle birlikte TURPE GSYO olarak orta ve ileri aşama, halka arz öncesi seviyesine gelebilmiş şirketlere Private Equity (Özel Sermaye) yatırımları gerçekleştirmeyi planlamaktadır.

Turpe, yatırım yaptığı şirketlerde çoğunluk hissesini veya şirketi kontrol edebilecek kadar hisse almayı hedeflemekte; böylece yatırım yaptığı şirketin sadece finansal olarak değil, aynı zamanda yönetsel olarak da gelişmesine destek olmayı amaçlamaktadır. Bu destek, şirketin bütçesini ve nakit akışını daha iyi yönetmesi, kurumsal yönetim ilkelerini benimsemesi ve insan kaynaklarını geliştirmesi gibi alanlarda sağlanacak ve Turpe, yatırım yaptığı şirketlerin güçlü ve büyük bir şirket yapısına ulaşması için onlara birebir destek olacaktır.

Şirketin hâlihazırda devralmış olduğu şirketlere, mevcutta yatırım süreçleri yönetilen ve sözleşme aşamasında olan yeni yatırımlar da eklenecek ve 2025 yılında şirket portföyü bu doğrultuda genişleyecektir.

TURPE GSO	31.03.2025	31.12.2024	Fark
Gerçeğe Uygun Değer - TL	132.269.603	26.208.999	106.060.604
Pay Oranı - %	43,91	9,80	34,11

Turpe'nin, 37.878.790 TL olan çıkarılmış sermayesinin, yeni pay alma haklarının kısıtlanması suretiyle ve tamamı nakden karşılanmak üzere 212.121.210 TL artırılarak 250.000.000 TL'ye çıkarılmasına ilişkin ihraç belgesinin onaylandığı ve ünvanının "Turpe Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı AŞ" olarak değiştirilmesi için Şirket esas sözleşmesinde yapılacak değişikliklere uygun görüş verilmesi talebinin olumlu karşılandığı SPK'nın 05.12.2024 tarih ve 2024/55 sayılı bülteninde duyurulmuştur. Sermaye artırımları ve ünvanına yönelik değişiklikleri ve Şirket esas sözleşmesinin değiştirilmesini de kapsayan Genel Kurul tescil işlemlerinin tamamlanması sonucunda HiVC GSYO'nun yeni ünvanı Turpe Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı AŞ (TURPE) olarak değişmiş ve Şirketimizin TURPE'deki doğrudan payı %43,91'e, dolaylı payı ise %91,3'e yükselmiştir.

• **Finveo Yatırım Holding AŞ**

Şirketimiz, 2021 yılında aldığı kararla birlikte, sermaye piyasalarında 30 yıldır süregelen yüksek deneyimin dünyadaki farklı bölgelere aktarılması ve lider multi-asset aracı kurumlar arasında ilk sıralarda yer alınması hedefiyle Finveo World markasını oluşturmuştur. İlgili yapılanma kapsamında Inveo Alfa, Inveo Beta ve Inveo Delta Şirketleri kurulmuştur. Yurt dışı şirketlerle doğrudan ilişki kurmaktansa, SPV (Özel Amaçlı Aracı) şirketler kurularak yatırım yapılması tercih edilmiştir. Şirketimizin %100'üne sahip olduğu Inveo Delta Uluslararası İş Geliştirme Yönetim ve Yatırım AŞ'deki paylarının tamamı Ichain Yatırım Holding AŞ'ye 2022 yılı Haziran ayında devredilmiştir. Şirket Yönetim Kurulu'nun 6 Mart 2024 tarihli kararına istinaden, 2019 yılında kurduğu ve %100 hisselerine sahip olduğu Inveo Alfa ile Inveo Beta "Inveo Alfa" çatısı altında birleştirilmesine, oluşacak yeni yapının yatırım holdinge dönüştürülmesine ve ticari ünvanının Finveo Yatırım Holding AŞ olarak değiştirilmesine karar verilmiştir. Inveo Alfa ve Inveo Beta'nın "Inveo Alfa"

çatısı altında birleşme işlemi 05.08.2024 tarihinde tescil edilerek tamamlanmış olup, Finveo Yatırım Holding dönüşüm süreci 04.10.2024'te tamamlanmıştır.

Finveo Yatırım Holding, stratejik büyüme planı kapsamında uluslararası faaliyetlerinde gücünü artırmaya devam ederek ve küresel piyasalarda işlem gören tüm sermaye piyasası araçlarındaki aracılık hizmetlerini Grubumuzun 33 yıllık yatırımcı hizmet deneyimiyle birleştirerek tek çatı altında faaliyet gösterecektir.

Inveo Yatırım Holding'in, 100% iştiraki Inveo Alfa (yeni ünvanı Finveo Yatırım Holding AŞ) üzerinden tüm hisselerine sahip olduğu, Birleşik Krallık'ta kurulu Gedik International Limited'in ünvanı, Ekim 2021'de, Finveo UK olarak değiştirilmiştir. 2020 yılı Mart ayında Birleşik Krallık Sermaye Piyasaları Otoritesi (FCA)'den dar kapsamlı lisansını edinen Finveo UK'in faaliyetleri alınan stratejik karar neticesinde sonlandırılmış olup Şirketin kapanış işlemleri tamamlanmıştır.

○ **Finveo MN**

Inveo Yatırım Holding'in, %100 iştiraki Finveo Yatırım Holding AŞ üzerinden tüm hisselerine sahip olduğu Finveo MN Ağustos 2020'de Karadağ'da kurulmuştur. Finveo MN, STP lisansını alarak faaliyete geçtikten sonra, lisans kapsamını genişleterek Market Maker lisansı ile hizmet vermeye devam etmiş, faaliyet alanını genişletmeye devam ederek Yatırım Danışmanlığı ve Portföy Yönetimi alanında iki lisans almıştır. Şirket, ülke ve bölgede bankacılık sinerjisinin yapı taşlarından olmak hedefiyle yeni projeler geliştirmeye devam etmektedir. Şirket, raporlama ve uluslararası yatırımcılarla iletişim süreçlerini iyileştirecek birçok yeniliğe imza atarak 100'e yakın ülkeden yatırımcı kazanımıyla hızla büyümeye devam etmektedir.

Ürün çeşitliliğini artırma yönünde adımlar atılarak, Eurobond ürünü için pazarlama stratejisi oluşturulmuş ve satış ekibine gerekli eğitimler verilerek satışa başlanmıştır. Şirket, diğer holding iştiraklerine SLA bazlı hizmet vermeye başlamıştır.

○ **Finveo MA**

Inveo Alfa altında faaliyet gösteren bir diğer iştirakimiz Finveo MA Mauritius Cumhuriyetinde 2023 yılı itibarıyla faaliyetine başlamıştır. Verimliliği her zaman öncelik olarak ele alan Inveo, Mauritius Cumhuriyetindeki iştirakine, olgunlaşmış bir diğer şirketi Finveo MN üzerinden hizmet sunmakta ve Finveo MA'nın stratejik konumu sayesinde tüm Afrika kıtasına dolaylı hizmet sunmaktadır. 2025 yılında bölgesel kurumsal satışa odaklanması planlanan Finveo MA, özellikle uluslararası sabit getirili menkul kıymetler, kurumsal FX likidite satışı başlıklarına odaklanmayı hedeflemektedir.

Finveo Holding*	Yatırım	31.03.2025	31.12.2024	Fark
Gerçeğe Uygun Değer - TL		135.267.852	135.267.852	-
Pay Oranı - %		100%	100%	-

*Inveo Alfa ve Inveo Beta "Inveo Alfa" çatısı altında 05.08.2024 tarihinde tescil edilerek birleşmiş olup Inveo Alfa, 04.10.2024 tarihinde Finveo Yatırım Holding'e dönüşmüştür.

• Inveo Araç Kiralama Hizmetleri AŞ

Inveo Araç Kiralama Hizmetleri, gelecek dönemde ortaya çıkabilecek fırsatları değerlendirmek ve grup şirketleri başta olmak üzere her türlü kurumsal kiralama hizmetini gerçekleştirmek amacıyla, Inveo Yatırım Holding'in %100'üne sahip olduğu Inveo Araç Kiralama Hizmetleri Anonim Şirketi'nin kuruluş işlemleri tamamlanmış ve 12.01.2023 tarihinde İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından tescil edilmiştir. Inveo Araç Kiralamanın 20 Milyon TL olan sermayesi iç kaynaklardan sermaye artırımını yapılması sonucunda 2024 Haziran sonu itibarıyla 41 Milyon TL'ye ulaşmıştır.

Inveo Araç Kiralama Hizmetleri AŞ	31.03.2025	31.12.2024	Fark
Gerçeğe Uygun Değer - TL	68.058.215	68.058.215	-
Pay Oranı - %	100%	100%	-

• Albila Serum Biyolojik Ürünler Sanayi ve Ticaret AŞ

Albila Serum, antiserum, biyoteknolojik ürün geliştirme ve Ar-Ge faaliyetlerinde Türkiye'de öncü ve lider olma vizyonu ile yola çıkan Albila, 2017'de bir "Melek Yatırımcılık" projesi ile kurulmuş ve biyoteknoloji alanında çalışan bir teknoloji şirkettir. Ekosisteme zarar vermeden, hayvan sokmalarına karşı, at kaynaklı panzehir üretmeyi planlayan Eskişehir'deki ilk ilaç üretim tesisidir.

Albila Serum	31.03.2025	31.12.2024	Fark
Gerçeğe Uygun Değer - TL	1.301.039	1.301.039	-
Pay Oranı - %	0,93%	0,93%	-

3. 2025 YILI 1. ÇEYREK EKONOMİK DURUM

3.1. 2025 YILI 1. ÇEYREK MAKRO GELİŞMELER

Global finansal piyasalar 2025 yılına temkinli bir iyimserlikle başladı. Avrupa borsaları, ECB'nin gevşeme sinyalleri ve Almanya'nın açıkladığı altyapı ve savunma harcama paketinin büyümeyi destekleyeceği yönünde yarattığı iyimserlikle yükselişini sürdürdü. ABD'de de piyasaların Başkan Trump'ın gümrük tarifelerinden geri adım atacağı yönündeki iyimserliği, yıla 5.900 seviyelerinden başlayan S&P-500 endeksi Şubat ortasına gelindiğinde 6.200 seviyelerine yaklaşarak tarihi zirve seviyelere ulaştı. Şubat ortasından itibaren ise tarifeler konusunda Trump ve ekibi tarafından günden güne değişen kafa karıştırıcı açıklamalar, tarifelerin enflasyonist etkileri ile birlikte artan resesyon endişeleri endekslerde sert satışlara yol açtı. Borsalara gelen sert satışlarla S&P-500 endeksi çeyrek sonunda 5.500'lü seviyelere kadar geriledi. Tarife belirsizliği bir yandan da altını yeni zirvelere taşıırken, \$/€ paritesi piyasaların sene başında 1,0 seviyesinin altına gerileyeceği beklentilerinin aksine 1,10 seviyelerine doğru yükselişe geçti. Yılbaşında 2.600 \$ seviyelerinde bulunan ons altın fiyatı çeyrek sonunda 3.100 seviyesini aştı. Böylece, altın 1986'dan beri en iyi çeyreğini tamamlamış oldu.

Yurt içinde ise 2025 yılı başından Şubat ortasına kadarki dönemde enflasyon düşüşü ve TCMB'nin faiz indirimlerine devam edeceğine yönelik beklentilerin de desteğiyle döviz rezervlerindeki hızlı yükseliş sürdü. Swap hariç net rezervler 2024 yılı sonundaki 43 milyar \$ seviyesinden 14 Şubat'ta 71 milyar \$'a kadar yükseldi. Yüksek gelen ocak enflasyonunun yarattığı belirsizliğe karşın, kurun istikrarlı seyretmeye devam etmesi faiz indirimlerinin devam edeceği yönündeki beklentileri destekledi. Sonrasında beklentilerin altında açıklanan şubat enflasyonu ve TCMB'nin 6 Mart'taki PPK toplantısında 250 baz puanlık adımla faiz indirim sürecine devam etmesi piyasalardaki iyimserliği destekleyerek iki ay boyunca sıkışma yaşayan BIST-100 endeksinin kritik direnç bölgelerini aşmasını sağladı.

Mart ortasında itibaren yaşanan siyasi gelişmeler ise döviz talebi yaratırken, TCMB ilk tepki olarak gecelik borç verme faizini %44'ten %46'ya çekerken, haftalık repo ihalelerini de sonlandırdığını açıkladı. Böylece, TCMB'nin fonlama maliyetinin %42,50'den %46,0'ya yükselmesiyle örtülü bir faiz artışı yapılmış oldu. TCMB aynı zamanda TL'de reel değerlenme stratejisi dahilinde yapılan döviz satışlarıyla kuru dengelemeye odaklandı. TCMB'nin net döviz pozisyonunda (swap hariç net döviz rezervleri) yaşanan kayıplar Mart'ın son 10-12 günlük döneminde yaklaşık 28 milyar \$'ı buldu. Bununla birlikte, \$/TL kuru yaşanan ilk kayıpların ardından 38,00 civarında yatay seyretti.

3.2. 2025 YILI 1. ÇEYREKTE BIST-100 PERFORMANSI

2024 yılı Aralık ayının ikinci yarısından itibaren Borsa İstanbul'da gözlenen dalgalı seyrin ve yön arayışının 2025 yılının ilk ayında da etkisini sürdürdüğü bir fiyatlama takip edildi. Ocak ayı içerisinde dalgalı seyrile birlikte psikolojik öneme sahip 10.000 bölgesinin test edildiği BIST100 Endeksi'nde şubat başında açıklanan ocak ayı enflasyon verisinin beklentilerin üzerinde gelmesinin etkisiyle görünümün zayıfladığı görüldü. Beklentilerden yüksek gelen enflasyon rakamı sonrasında faiz indirim beklentilerinin bir miktar zayıflamasıyla bankacılık sektörü öncülüğünde BIST100 Endeksi'nde şubat ayı içerisinde satıcı bir fiyatlama öne çıktı. Mart başında ise şubat enflasyonunun bu sefer pozitif bir sürpriz yapmasıyla birlikte bankacılık sektörü öncülüğünde alımlar güç kazandı. BIST100 Endeksi'nde mart ayının ilk yarısında alımların güç kazandığı ve uzun süredir aşılamayan 10.250 direncinin de kırılmasıyla da ivme kazanan alımlarla 10.900 seviyesine kadar yükselişlerin etkili olduğu görüldü. Ancak mart ayının ikinci yarısında yurt içinde yaşanan gelişmelerin etkisiyle Borsa İstanbul'da satışların derinleştiği bir süreç izlendi. Mart ayının ikinci yarısında hız kazanan satışlarla BIST100 Endeksi 10.900 seviyesinden 8.872 puana kadar bir düzeltme kaydetti.

Bu süreç zarfında küresel çapta ABD Başkanı Trump'ın tarife adımlarının resesyon kaynaklı endişeleri artırması ve küresel risk iştahının zayıflaması da endekste ki tepki alımlarının sınırlı kalmasına yol açtı. Küresel çapta riskli varlıklarda satış baskısı artış kaydederken, zayıflayan risk iştahı ve güvenli liman talebindeki artış, gelişmekte olan ülkelerden sermaye çıkışlarının hız kazanmasına neden oldu. Yabancı yatırımcıların mart ayının ikinci yarısından itibaren yurt içindeki tahvil ve hisse pozisyonlarında hızlı bir çıkış gerçekleştirdikleri görüldü. Tüm bu gelişmelerle BIST100 Endeksi yılın ilk çeyreğini (ocak – şubat – mart) %1,74 oranında bir kayıpla 9.660 puandan tamamladı.

4. FİNANSAL PERFORMANS

Şirketimizin finansal tabloları SPK'nın Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği'ne (II-14.1) göre düzenlenmiş olup, 31 Mart 2025 ve 31 Mart 2024 mali tabloları bağımsız denetimden geçmemiştir.

Özet Bilanço (TL)

Varlıklar	31 Mart 2025	31 Aralık 2024
Dönen Varlıklar	185.508.391	34.656.299
Duran Varlıklar	9.121.741.369	10.015.214.305
Toplam Varlıklar	9.307.249.760	10.049.870.604

Kaynaklar	31 Mart 2025	31 Aralık 2024
Kısa Vadeli Yükümlülükler	1.417.084.649	1.123.016.775
Uzun Vadeli Yükümlülükler	210.698.614	275.793.808
Özkaynaklar	7.679.466.497	8.651.060.021
Toplam Kaynaklar	9.307.249.760	10.049.870.604

Özet Gelir Tablosu	31 Mart 2025	31 Mart 2024
Brüt Zarar	(997.922.282)	(1.456.439.658)
Esas Faaliyet Zararı	(1.010.117.069)	(1.484.113.865)
Net Dönem Zararı	(971.593.524)	(1.230.103.170)

Karlılık Oranları	31 Mart 2025	31 Mart 2024
Net Dönem Zararı / Toplam Aktif	(10,44)	(11,96)
Net Dönem Zararı / Özsermaye	(12,65)	(14,00)

5. İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİ

Şirketimizin ilişkili taraf işlemleri finansal tablolarımızın 17 nolu dipnotunda detaylı olarak gösterilmektedir.

6. GENEL KURUL TOPLANTILARI, KAR DAĞITIM POLİTİKASI VE KAR DAĞITIMINA İLİŞKİN BİLGİ

Şirketimizin 2022 yılına ilişkin Olağan Genel Kurul toplantısı 26.04.2023 tarihinde yapılmıştır. 2022 yılına ilişkin söz konusu Genel Kurul'da onaylanan kar dağıtım politikası aşağıda yer almaktadır.

INVEO YATIRIM HOLDİNG AŞ KAR DAĞITIM POLİTİKASI

Şirketin kar dağıtım politikası Sermaye Piyasası Mevzuatı, Türk Ticaret Kanunu hükümleri ve Esas Sözleşmesi çerçevesinde belirlenmekte olup, kâr dağıtımında, Kurumsal Yönetim İlkeleri'ne uygun olarak pay sahipleri ve Şirket menfaatleri arasında dengeli ve tutarlı bir politika izlenmektedir.

İlgili mevzuat, yatırım ihtiyaçları ve finansal imkanlar elverdiği sürece, Şirket her sene oluşan net dağıtılabilir kârın en az %5 nispetindeki kısmının nakit ve/veya bedelsiz payların sermayeye ilave edilmesi suretiyle ortaklara dağıtılmasını hedeflemektedir. Yönetim Kurulu, Şirketimizin mevcut kârlılık ve nakit durumu, özsermaye oranı, net işletme sermayesi ihtiyacı, uzun vadeli stratejileri, yatırım ve finansman planları, nakit akımları ile piyasa koşulları ve beklentilerini dikkate alarak; farklı bir oran belirleyebileceği gibi, kâr payının bedelsiz pay veya belirli

oranlarda nakit ve bedelsiz pay şeklinde dağıtılmasını ya da kâr dağıtımı yapılmamasını önerebilir.

Şirketin kâr dağıtımı, TTK'na ve SPK'ya uygun şekilde ve yasal süreler içinde gerçekleştirilmektedir. Şirket kârına katılım konusunda Esas Sözleşme'de imtiyaz bulunmamaktadır. Kâr dağıtımı mevzuatta öngörülen süreler içerisinde, Genel Kurul toplantısında belirlenen tarihte, bir tarih belirlenmedi ise Genel Kurul toplantısını takiben en kısa sürede yapılmaktadır.

Şirket Esas Sözleşmesi'ne göre; Yönetim Kurulu Genel Kurul tarafından yetkilendirilmiş olmak ve Sermaye Piyasası Düzenlemelerine uymak kaydı ile kar payı avansı dağıtabilir.”

Şirketimizin 27.02.2025 tarihli Yönetim Kurulu Toplantısında; yasal kayıtlara göre hazırlanan finansal tablolara göre 171.612.690,64 TL net dönem karı oluşmasına rağmen Sermaye Piyasası Kurulu'nun Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği (II-14.1) uyarınca hazırlanan, bağımsız denetimden geçmiş 01.01.2024 – 31.12.2024 hesap dönemine ait finansal tablolara göre 1.428.754.213 TL net dönem zararı oluşmuş olup bu nedenle söz konusu finansal tablolara göre net dağıtılabılır dönem karı oluşmadığından kar dağıtımı yapılmamasına ilişkin teklifin Genel Kurul'un onayına sunulmasına karar verilmiş olup, Şirketimizin 26 Mart 2025 tarihli Olağan Genel Kurul Toplantısında, 2024 yılı kar dağıtımı hususuna ilişkin Yönetim Kurulu'nun teklifi onaylanmıştır.

7. DÖNEM İÇİNDE YAPILAN ESAS SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİKLERİ

Sermaye Piyasası Kurulu ve T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından onaylanan, Şirket Esas Sözleşmesinin "Sermaye ve Paylar" başlıklı 7. maddesine ilişkin tadil metni 26.03.2025 tarihinde yapılan 2024 yılı Olağan Genel Kurul'unun onayına sunulmuş ve kabul edilmiştir. 26.03.2025 tarihli Genel Kurul kararı, 14.04.2025 tarihinde tescil ve ilan edilmiştir.

8. KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ UYUM RAPORU VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİ UYUM ÇERÇEVESİ

Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 10.01.2019 tarih ve 2/49 sayılı kararı ile SPK II-17.1. sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği kapsamında, Kurumsal Yönetim Uyum Raporu hazırlamakla yükümlü şirketlerin esas alacakları format yeniden belirlenmiş olup, Şirketimizin 01.01.2024 – 31.12.2024 dönemine ilişkin Kurumsal Yönetim Uyum Raporlaması söz konusu formata göre “Kurumsal Yönetim Uyum Raporu (URF)” ve “Kurumsal Yönetim Bilgi Formu (KYBF)” olarak hazırlanmış ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda yayımlanmıştır.

Söz konusu bildirimlere aşağıdaki linklerden ulaşılabilir:

Kurumsal Yönetim Uyum Raporu (URF) :

<https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1396811>

Kurumsal Yönetim Bilgi Formu (KYBF) :

<https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1396812>

02.10.2020 tarihinde SPK'nın "Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1)'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (II-17.1.a)" ile 23.06.2022 tarih ve 34/977 sayılı Kurul Kararı uyarınca hazırlanan Şirketimizin 01.01.2024 – 31.12.2024 dönemine ilişkin Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda yayımlanmış olup, aşağıdaki linkten ulaşılabilir.

Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi :

<https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1396813>

9. FİNANSMAN KAYNAKLARI VE ÇIKARILMIŞ BULUNAN SERMAYE PİYASASI ARAÇLARI

İşletmenin finansman kaynakları, şirketin özsermayesi, kullandığı krediler, nitelikli yatırımcılara ihraç edilen tahviller ve vadeli mevduat gelirlerinden oluşmaktadır. Şirketin kısa ve uzun vadeli finansman ihtiyacı için çeşitli para ve sermaye piyasası araçlarına ilişkin alternatifler değerlendirilmektedir.

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 28/11/2024 tarih ve 61/1784 sayılı toplantısında onaylanan yurt içinde nitelikli yatırımcılara ihraç edilmek üzere ve toplam 1.000.000.000 TL ihraç tavanı kapsamında, dönem içerisinde 15.01.2025 ve 21.03.2025 tarihlerinde borçlanma aracı ihracı gerçekleştirilmiştir

31.03.2025 tarihi itibarıyla tedavülde bulunan borçlanma araçlarının detayları aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

İsın Kodu	İhraç Tutarı (Milyon TL)	Vade (gün)	İhraç Tarihi	İtfa Tarihi
TRFGKYH92525	120	364	11.09.2024	10.09.2025
TRFGKYHK2513	140	364	13.11.2024	12.11.2025
TRFGKYHK2521	100	364	20.11.2024	19.11.2025
TRFGKYHK2539	190	364	29.11.2024	28.11.2025
TRFGKYHA2515	325	364	24.12.2024	23.12.2025
TRFGKYH12614	30	364	15.01.2025	14.01.2026
TRFGKYH32620	275	364	21.03.2025	20.03.2026

Tahvil ihracına ilişkin gerekli açıklamalar, SPK mevzuatına uygun olarak Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda ve Şirket internet sitesinde (www.inveo.com.tr) yayınlanmaktadır.

10. KREDİ DERECELENDİRME

Saha Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri AŞ (Saha Rating) 14.10.2024 tarihli Kredi Derecelendirme Raporu'nda; Şirketimizin en yüksek kredi kalitesi kategorisinde değerlendirmiştir. Şirketimizin Uzun Vadeli Ulusal Notunu '(TR) AA', Kısa Vadeli Ulusal Notu'nu '(TR) A1+' ve görünümlerini ise 'Stabil' olarak belirlemiştir.

11. BİLANÇO DÖNEMİ VE SONRASI GELİŞMELER

Şirketimizin %85'ine sahip olduğu Inveo Ventures'ın 65.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden karşılanmak üzere 150.500.000 TL artırılarak 215.500.000 TL'ye çıkarılması nedeniyle ihraç edilecek 150.500.000 TL nominal değerli paylara ilişkin ihraç belgesine onay verilmesi talebinin olumlu karşılandığı SPK'nın 06.03.2025 tarih ve 2025/13 sayılı bülteninde duyurulmuştur. Sermaye artırım sürecine ilişkin esas sözleşme değişikliğini kapsayan Genel Kurul tescil işlemleri 17.04.2025 tarihinde tamamlanmış olup Şirketimizin Inveo Ventures'taki doğrudan payı %60,56'ya düşmüştür.

12. KURUMSAL RİSK YÖNETİMİ, İÇ DENETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ HAKKINDA YÖNETİM KURULU'NUN DEĞERLENDİRİLMESİ

Inveo İç Kontrol Birimi, Holding'in karşılaşacağı risklerin izlenmesini ve kontrolünü sağlamak üzere faaliyetlerini sürdürmektedir. Birim, Holding bünyesinde gerçekleştirilen faaliyetlerin kapsam ve yapısıyla uyumlu, değişen koşullara cevap verebilecek nitelik, yeterlilik ve etkinlikte kurulmuştur. İç Kontrol Birimi'nin faaliyetleri, tespit edilen risklerin izlenmesine olanak verecek şekilde, günlük faaliyetlerin bir parçası olarak sürdürülmektedir. Bununla birlikte, Denetimden sorumlu komite; şirketin muhasebe sistemi, finansal bilgilerinin kamuya açıklanması, bağımsız denetimi ve şirketin iç kontrol ve iç denetim sisteminin işleyişinin ve etkinliğinin gözetimini yapar.

Riskin Erken Saptanması Komitesi ise Holding'in sürdürülebilirliğini ve stratejik hedeflerine ulaşmasını engelleyebilecek kurumsal risklerin takibini yapmaktadır. Stratejik, operasyonel, finansal, mevzuat ve uyum, itibar, suistimal ve her türlü iç ve dış riskin tanımlanması, sınıflanması, meydana gelme olasılıklarının ve muhtemel etkilerinin hesaplanması, bu risklerin Inveo Yatırım Holding'in kurumsal risk alma profiline uygun olarak yönetilmesi, raporlanması, tespit edilen risklerle ilgili gerekli önlemlerin uygulanması, karar mekanizmalarında dikkate alınması ve bu doğrultuda etkin iç kontrol sistemlerinin oluşturulması ve entegrasyonu konularında Yönetim Kurulu'na tavsiye ve önerilerde bulunmaktadır. Komite ikişer aylık dönemler itibarıyla yılda altı kez toplanmakta ve toplantıları tutanak ile kayda geçirilmektedir. Riskin Erken Saptanması Komitesi, dönem içerisinde, SPK mevzuatı düzenlemeleri ile Görev ve Çalışma Esasları çerçevesinde çalışmalarını sürdürmüştür. 2025 yılında 1 adet toplantı tutanağı mevcuttur.